4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018 года

	№
	66/628-4

	г. Андреаполь

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-22
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,
для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-22 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1-22.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и на информационных стендах

участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№1-22.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Андреапольского района

	от 13 февраля 2018 г. №66/628-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № №1-22
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1
	635
	2

	2
	633
	2

	3
	676
	2

	4
	363
	2
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов, сведения о которых представлены в соответствии с пунктом 161 статьи 20 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (подпункт 3 пункта 71 статьи71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»)

	5
	733
	2

	6
	627
	2

	7
	616
	2

	8
	503
	2

	9
	806
	2

	10
	766
	2

	11
	121
	1

	12
	161
	2
	Избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования (подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»)

	13
	308
	2

	14
	500
	2

	15
	198
	2
	Избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования (подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»)

	16
	281
	2

	17
	461
	2

	18
	176
	2

	19
	158
	1

	20
	301
	2
	Избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования (подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»)

	21
	236
	2

	22
	306
	2